

Furnizare materiale pentru reabilitare inelitori la capelele mortuare(2 buc)din loc Mihai Viteazu

I.D.: 44128552

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	44212381-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.580,50 RON - 24.580,50 RON

Descriere: Furnizare materiale pentru: Lucrari de reabilitare inelitoare Capela Mortuara, Mihai Viteazu, str. Cimitirului, nr 779, jud Cluj. si Lucrari de reabilitare inelitoare Capela Mortuara, Mihai Viteazu, str. Coloniei, nr 1321F, jud Cluj. 1. Tigla metalica MAT 0.5mm - 867.76mp x 22.27 lei/mp = 19 325 lei; 2. Suruburi 250 BUC/CUTIE - 30 cuti x 26.9 lei/cutie = 807 lei; 3. Coama Profilata 2ML - 75 buc x 26.9 lei/ buc = 2 017.5 lei; 4. Bordura Fronton 2ML - 8 buc x 18.48 lei/ buc = 147.84 lei; 5. Spray corector 400ML - 4 buc x 30.25 lei/buc = 121 lei; 6. Bordura la zid 2ML - 38 buc x 18.48 lei/ buc = 702.24 lei; 7. Bordura la perete 2ML - 29 buc x 18.48 lei/ buc = 535.92 lei; 8. Parazapezi 2ML - 55 buc x 16.80 lei/ buc = 924 lei;
